
 

DWB-778-1/2019 

POSTANOWIENIE NR 32/2020 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji do spraw referendum w mieście 

Boguszów-Gorce 

 

Na podstawie art. 50 ust. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Uzupełnia się składy obwodowych komisji do spraw referendum w mieście Boguszów-Gorce, 

powołanych w celu przeprowadzenia referendum w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

Boguszowa-Gorc przed upływem kadencji zarządzonego na dzień 7 czerwca 2020 r. w ten 

sposób, że powołuje się na wakujące miejsca następujące osoby: 

1. W skład Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 3: 

- Agnieszkę Marię Rudzką, zgłoszoną przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-Gorce; 

2. W skład Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 4: 

- Żanetę Marcelinę Janusz, zgłoszoną przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce; 

3. W skład Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 5: 

- Stanisława Dziadosza, zgłoszonego przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Szczawno-Zdrój; 

4. W skład Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 6: 

- Iwonę Machaj, zgłoszoną przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-Gorce; 

5. W skład Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 9: 

- Zofię Władysławę Baran, zgłoszoną przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-Gorce; 

- Mateusza Mieczysława Gucwę, zgłoszonego przez inicjatora referendum, zam. 

Boguszów-Gorce; 

- Marcina Jana Kuczyńskiego, zgłoszonego przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wałbrzych. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 


